37/3                                                                                                                                               

11-րդ գոտի 

08-001-1210-0155 

88.81 

Արդյունաբերության, 

ընդերքօգտագործման և 

այլ արտադրական  

կառուցապատում 

Պահեստի կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

1 700 000 

(մեկ միլիոն յոթ 

հարյուր    հազար) 

850 000 

(ութ հարյուր 

հիսուն հազար) 

2. 
Ե.Լալայան փողոց 

N 149/1 

12-րդ գոտի 

08-001-1036-0011 

540.0 

Բնակավայրերի 

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպասարկման 

օբյեկտի կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

20 400 000 

(քսան միլիոն չորս 

հարյուր    հազար) 

10 200 000 

(ինը միլիոն ինը 

հարյուր հիսուն  

հազար) 

3. 
Վարդ-Բաղի 1-ին մ/շ 

1-ին թաղամաս  N 5/4 

12-րդ գոտի 

08-001-0164-0002 

600.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան  

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

21 000 000 

( քսանմեկ միլիոն) 

10 500 000 

(տասը միլիոն հինգ 

հարյուր հազար) 

4. 
Վ.Սարգսյան փողոց 

N 29/13 

11-րդ գոտի 

08-001-0302-0058 

121.19 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

3 000 000 

( երեք միլիոն) 

1 500 000 

(մեկ միլիոն հինգ 

հարյուր  հազար) 

5. 
Գայի  փողոց 

N 10/2 

8-րդ գոտի 

08-001-0759-0104 

102.34 

Բնակավայրերի 

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպասարկման 

օբյեկտի  կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

7 700 000 

(յոթը միլիոն յոթ 

հարյուր   հազար) 

3 850 000 

(երեք միլիոն ութ 

հարյուր հիսուն  

հազար) 

6. 
Ե.Լալայան փողոց 

N 149 

12-րդ գոտի 

08-001-1036-0012 

540.0 

Բնակավայրերի 

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպասարկման 

օբյեկտի  կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

20 360 000 

(քսան միլիոն երեք 

հարյուր  վաթսուն  

հազար) 

10 180 000 

(տասը միլիոն  

հարյուր ութսուն  

հազար) 

7. 
Յ.Վարդանյան փողոց 

N 1/2 

9-րդ գոտի 

08-001-1317-0130 

109.97 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

3 630 000 

(երեք միլիոն վեց 

հարյուր  երեսուն  

հազար) 

1 815 000 

(մեկ միլիոն ութ 

հարյուր տասնհինգ  

հազար) 

8. 
Հ.Ղանդիլյան փողոց 

N 3/22 

08-001-1210-0156 

215.95 

Արդյունաբերության,ըն

դերքօգտագործման և 

Պահեստի կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

3 700 000 

(երեք միլիոն յոթ 

1 850 000 

(մեկ միլիոն ութ  

11-րդ գոտի այլ արտադրական